O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(19) Prática de

Ensino e Estágio Supervisionado em Artes Visuais, aberto por meio do Edital nº 208/2023 torna público o resultado

da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 015/2024-DTP

Nome ResultadoInscrição Nota

Adriana Pedrassa Prates 7.00 Classificado11592

Francieli Regina Garlet 10.00 Classificado12049

Lucas Men Benatti N/C Eliminado11517

Suzamara Weber 5.00 Desclassificado12388

Valéria Metroski de Alvarenga 5.00 Desclassificado10614

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 21 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Vinicius Stein

Presidente(a) da Banca Examinadora

21/02/2024 08.40.07 Página 1 de 1